MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 128/2021, DE 07 DE JULHO DE 2021

Referente ao Edital nº 124/2021, de 30 de junho de 2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO

DE ENSINO APROVADO NO EDITAL DE FOMENTO 105/2021 – PROJEN – 2021.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

Final, referente ao Edital nº 124/2021, de 30 de junho de 2021, de que rege o processo

complementar para seleção de bolsista de projeto de ensino aprovado no edital de fomento

105/2021 – PROJEN – 2021.

1. RESULTADO FINAL

Projeto de Ensino Coordenador Classificação Bolsista

Caçadores de notícias falsas:
combatendo o vírus da desinformação

Samuel Robaert
1º Leonardo Eugenio Schmitt

Santo Augusto/RS, 07 de Julho de 2021.